

# Årsredovisning

för

## Anders Berensson Architects AB

559112-0935

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per Anders Verner Berensson, Styrelseledamot

2025-09-08

Styrelsen och verkställande direktören för Anders Berensson Architects AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget är en arkitektfirma med design, utredningar och rit uppdrag av stadsplanerings projekt, husbyggnationer i alla storlekar, renoveringar av hus och lokaler i alla storlekar, landskaps byggnationer, möbler och inredningar samt konstinstallationer. I verksamheten ingår även mindre byggprojekt av småhus, modeller, möbler och delar till projekt. I verksamheten ingår även föreläsningar och undervisning av ovan nämnda verksamheter.

Företaget har sitt säte i Stockholms län och kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 119	1 314	1 220	1 128
Resultat efter finansiella poster	329	-40	187	195
Soliditet (%)	32,5	23,4	39,5	35,1

Under det senaste räkenskapsåret har företaget uppvisat en stark tillväxt i nettoomsättningen, med en ökning på över 30 % jämfört med föregående år. Denna utveckling förklaras främst av att verksamheten utökats från två till tre anställda, vilket möjligtgjort att fler arkitektuppdrag kunnat tas in och genomföras. Den ökade kapaciteten har därmed haft en direkt positiv inverkan på omsättningen och visar på god resursanvändning samt potential för fortsatt tillväxt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	103 069	510	<b>153 579</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		<b>-50 000</b>
Balanseras i ny räkning		510	-510	<b>0</b>
Årets resultat			250 822	<b>250 822</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>53 579</b>	<b>250 822</b>	<b>354 401</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	53 579
årets vinst	250 822
	<b>304 401</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	304 401
	<b>304 401</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 118 573	1 313 579
Övriga rörelseintäkter		6	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 118 579</b>	<b>1 313 579</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 724	0
Handelsvaror		0	-78 080
Övriga externa kostnader		-305 099	-282 448
Personalkostnader	2	-1 464 228	-990 195
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 782 051</b>	<b>-1 350 723</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>336 528</b>	<b>-37 144</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 443	1 564
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 666	-4 098
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 223</b>	<b>-2 534</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>329 305</b>	<b>-39 678</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	45 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>45 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>329 305</b>	<b>5 322</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-78 483	-4 812
<b>Årets resultat</b>		<b>250 822</b>	<b>510</b>

## Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	333 750	51 454
Övriga fordringar	191	23 939
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	191 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	258 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>591 941</b>	<b>266 393</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	498 969	391 051
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>498 969</b>	<b>391 051</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 090 910</b>	<b>657 444</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**1 090 910**

**657 444**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		53 579	103 069
Årets resultat		250 822	510
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>304 401</b>	<b>103 579</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>354 401</b>	<b>153 579</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	3	0	118
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>118</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 681	0
Skatteskulder		22 203	0
Övriga skulder		644 631	478 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 994	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>736 509</b>	<b>503 747</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 090 910</b>	<b>657 444</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Långfristiga skulder

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Per Anders Verner Berensson*  
Per Anders Verner Berensson  
Verkställande direktör  
2025-09-03